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Hepermiel PYMIMIT 2025-20230, bashkia synon i€
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KOMISIONI I MJEDISIT, BUIQESISE, VETERINARISE, PYJLVE, MANAXITIMIT (1.
UJRAVE, MBROJTJIES SE KONSUMATORIT DHE TRANSPARENCES
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Komisioni i Pérhershém i Mjedisit, Bujqesise, Veterinarise, Pyjeve, Menazhimit te Ujrave, Mbrojties
se Konsumatorit dhe Transparences, i mbledhur mé datén 26/ 05/ 2025 pasi shqyrtor Projext
vendimin pér miratimin e Projekt Aktit “Miratimi i Planit Vendor te Menaxhimit & Integrias

te Mbetjeve te Ngurta Urbane 2025-2030, Miratimi i Rregullores te Adminsitrimit te Shertimis
te Mbetjeve"™, relacionin dhe dokumentat shoqérues té tij, paragitur nga Kryetari i Bashiiof

Komisioni me shumicé votash,
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Ti propozojé Késhillit Bashkiak:
Kalimin e projekt aktit né€ mbledhjen e késhillit pér vlerésim t€ métejshém per vierécim
dhe miratim.
Miratimin e projektakteve
Refuzimin e miratimit t& Projektaktit
Ti kerkoje drejtorise perkatese informacion shtese per projektvendimin
Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:
- Pika . e projektvendimit t€ ndryshojé né “
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= Pila. e projektvendimit t€ ndryshojé n&” #
- Tabela....... e projektvendimit t€ ndryhsojé né”
= Paragrafi . 1 projektvendimit t€ ndryshojé né “ *

Bashkélidhur argumentat e Vendimarrjes dhe mendimi i pakic€s i pargitur né procesvernalin e
Komisionit

Kryetari i Komisionit: Indrit Abdiaj
Nenkryetare e Komisionit: Mimoza Trimi

Sekretar i Komisionit: Shpetim Llapushi

Anetar i Komisionit: Daniela Sula \)
Anetar i Komisionit: Jemin Tata W
Anetar i Komisionit: Naim Meta * ‘
Anetar i Komisionit: Amarda Murati
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